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Carissimi concittadini, 
le festività natalizie giungono, quest’anno, al termine di un periodo di tensioni, preoccupazioni e incertezze 
soprattutto per l’instabilità politica a livello mondiale.  La crisi economica che sta attraversando l’Italia e di riflesso i 
Comuni, soprattutto i più piccoli come il nostro, ha di fatto cambiato - se non addirittura stravolto - i già esigui bilanci, 
appesantendoli con inaspettati tagli e gravose tasse, a volte inique. Siamo in un momento di congiuntura economica 
sfavorevole, i cui effetti si avvertono materialmente nella difficoltà di provvedere, come si vorrebbe, alle nostre case, 
ai nostri figli, ai nostri affetti. Tuttavia è sentore comune che questo momento si stia gradualmente superando. 
Questo è stato anche l’anno delle elezioni amministrative, che hanno visto il rinnovo del Consiglio comunale. 
L’energia e l’entusiasmo che abbiamo profuso in questi anni di amministrazione sono stati notevoli; il lavoro svolto 
e i progetti in cantiere andranno dispiegando azioni concrete già nel prossimo futuro e i vuoti ancora presenti 
saranno colmanti con il comune impegno. Una sola cosa chiediamo a tutti: di essere comprensivi e di non giudicare 
l’azione amministrativa per partito preso. E’ chiaro che l’azione amministrativa non potrà raccogliere mai un 
unanime consenso; ma deve essere altrettanto chiaro che noi lavoriamo quotidianamente per tentare di mitigare il 
disagio che la crisi attuale ha amplificato: penso a tutti gli sforzi in tema di lavoro, di servizi, della scuola, del sociale, 
della cultura e del turismo, della raccolta differenziata che, quale COMUNE RICICLONE, ci vede premiati con la 
riduzione dell’ecotassa regionale da 25 € a 5 € per tonnellata di rifiuto indifferenziato. Il percorso sarà lungo e 
impervio, ma siamo sicuri che con l’aiuto di una cittadinanza attiva e responsabile riusciremo a migliorare il nostro 
paese, rendendolo ancora più attrattivo. E, proprio in quest’ottica di sguardo fiducioso nel domani, mi auguro che il 
Natale, con il suo significato più vero, possa dare a tutti la gioia di vivere, la gioia di guardare al futuro, la serenità e 
il piacere di incamminarsi verso il nuovo anno. Auguri a tutte le donne e agli uomini che compongono la nostra 
comunità e che si adoperano per migliorarla, a coloro che sono in difficoltà, a quelli che vivono in solitudine, ai nostri 
ragazzi che desiderano una prospettiva all’altezza delle loro aspirazioni. Ringrazio l’intero Consiglio Comunale, la 
Giunta,  il personale del Comune ed auguro a tutti un buon lavoro, teso alla condivisione di percorsi di crescita per 
la nostra comunità. Grazie di cuore ai nostri parroci, che con azioni quotidiane e parole illuminanti elevano la nostra 
fede e la nostra speranza: don Stefano, per il lavoro e l’impegno profuso nella nostra parrocchia, e don Guido, a cui 
rivolgiamo un caloroso benvenuto. Ringrazio, infine, tutte le Forze dell’Ordine, le Istituzioni pubbliche e private, la 
scuola che quest’anno ha contribuito alla realizzazione del presente calendario, le associazioni, i gruppi, che con 
atteggiamento collaborativo e costruttivo mettono a disposizione risorse e intelligenze per il bene comune. 
L’Amministrazione Comunale sta tentando, con sentimenti sinceri e con l’intelligenza operativa tipica dei giovani 
che ne fanno parte, di agire con efficacia sostanziando i valori di democrazia e solidarietà; e ciò nella speranza che 
la valorizzazione dei giovani esorti e stimoli altri giovani a continuare con determinazione e perseveranza il loro 
lavoro, i loro studi, le loro vocazioni. Le vacanze di Natale e di fine anno sono attese anche per godere un po’ di 
riposo nella serenità delle relazioni familiari, all’interno delle quali la riunione degli individui non è somma, ma sintesi: 
vi sono il passato, il presente, il futuro.  A tutti formulo, a nome dell’Amministrazione Comunale, l'augurio che la 
bellezza del SANTO NATALE possa accompagnarci lungo tutto il corso del NUOVO ANNO e della nostra vita 
rendendoci più buoni e più attivi, per il vantaggio di tutti.
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Maria Madre di Dio, Capodanno

S. Basilio Vescovo

S. Genoveffa

S. Ermete

S. Amelia

Epifania di N.S.

S. Luciano, S. Raimondo

S. Massimo , S. Severino

S. Giuliano Martire

S. Aldo Eremita

S. Igino Papa, Battesimo del Signore

S. Modesto M.

S. Ilario

S. Felice M. , S. Bianca

S. Mauro Abate

S. Marcello Papa

S. Antonio Abate

S. Liberata

S. Mario Martire

S. Sebastiano

S. Agnese

S. Vincenzo Martire

S. Emerenziana

S. Francesco di Sales

Conversione di S. Paolo

Ss. Tito e Timoteo , S. Paola

S. Angela Merici

S. Tommaso d’Aq., S. Valerio

S. Costanzo , S. Cesario

S. Martina, S. Savina

S. Giovanni Bosco

GENNAIO 2018
LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S. Verdiana

Pres.del Signore, Festa della Candelora 

S. Biagio, S. Oscar, S. Cinzia

S. Gilberto

S. Agata

S. Paolo Miki

S. Teodoro Martire

S. Girolamo Em.

S. Apollonia

S. Arnaldo, S. Scolastica

S. Dante , B.V. di Lourdes

S. Eulalia

S. Maura, Esmeralda, Fosca

S. Valentino Martire - Mercoledì delle Ceneri

S. Faustino

S. Giuliana Vergine

S. Donato martire, Marianna, Patrizia

S. Simone Vescovo - I di Quaresima

S. Mansueto , S. Tullio

S. Silvano, S. Eleuterio V.

S. Eleonora

S. Albino

S. Policarpo

S. Edilberto Re

S. Cesario, S. Vittorino - II di Quaresima

S. Nestore

S. Leandro

S. Romano Abate 
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GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MERCOLEDÌ

FEBBRAIO 2018



Si ringraziano  Aldo Lettera e i ragazzi della Scuola Secondaria di 1° Grado
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GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

SABATO

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

VENERDÌ

 

S. Albino

S. Basileo Martire

S. Cunegonda, Viola, Tiziano

S. Casimiro - III di Quaresima

S. Adriano

S. Giordano

S. Felicita, S. Perpetua

S. Giovanni di Dio

S. Francesca R.

S. Simplicio Papa, Maria Eugenia

S. Costantino - IV di Quaresima 

S. Massimiliano

S. Arrigo, S. Eufrasia V.

S. Matilde Regina

S. Longino, S. Luisa

S. Eriberto Vescovo

S. Patrizio, Teodoro

S. Cirillo Di Gerusalemme - V di Quaresima 

S. Giuseppe

S. Alessandra Martire 

S. Benedetto

S. Lea

S. Turibio di M.

S. Romolo, Gabriele, Attilio, Tiberio

Annunciazione del Signore - Domenica delle Palme 

S. Teodoro, S. Romolo

S. Augusto

S. Sisto III

S. Secondo Martire 

S. Amedeo 

S. Beniamino martire

29
30
31  

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

MARZO 2018
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABATO

DOMENICA

DOMENICA

LUNEDÌ

LUNEDÌ

MARTEDÌ

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

S. Ugo vescovo, Dora - Santa Pasqua

S. Francesco di P. - Lunedì dell’Angelo

S. Riccardo Vescovo

S. Isidoro Vescovo

S. Vincenzo Ferrer

S. Guglielmo, S. Diogene

S. Ermanno

S. Gualtiero

S. Alberto Dionigi 

S. Terenzio Martire

S. Stanislao Vescovo

S. Giulio I Papa

S. Martino I Papa

S. Abbondio

S. Annibale

S. Lamberto

S. Aniceto Papa, S. Wando

S. Galdino Vescovo

S. Ermogene Martire

S. Adalgisa Vergine,

S. Anselmo , S. Silvio

S. Caio

S. Giorgio Martire

S. Fedele , S. Gastone

S. Marco Ev., Anniv. Liberazione 

S. Cleto, S. Marcellino Mart.

S. Zita

S. Valeria

S. Caterina da Siena

S. Pio V Papa, S. Mariano

29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
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22
23
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27
28

APRILE 2018

ISOLA ECOLOGICA
CHIUSA
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MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

 

San Giuseppe Artigiano, Festa dei lavoratori

S. Cesare, S. Atanasio

S. Filippo, S. Giacomo

S. Silvano, S. Nereo

S. Pellegrino Martire

S. Giuditta Martire

S. Flavia , S. Fulvio

S. Desiderato, S. Vittore M.

S. Gregorio V., S.E Duilio

S. Antonino, S. Cataldo

S. Fabio Martire

Ascensione del Signore

S. Emma

S. Mattia Ap.

S. Torquato , S. Achille

S. Ubaldo Vescovo

Annunciazione del Signore

S. Giovanni I Papa

S. Pietro di Morrone, Ivo, Ivonne, Ivette

S. Bernardino da Siena - Pentecoste 

S. Vittorio Martire

S. Rita da Cascia

S. Desiderio Vescovo

Santa Maria Ausiliatrice

S. Beda Conf. , S. Urbano

S. Filippo Neri

S. Agostino

S. Emilio M. , S. Ercole

S. Massimino Vescovo

S. Felice I Papa, S. Ferdinando

Visitaz. B.M.V

29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

MAGGIO 2018
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

VENERDÌ

 

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

SABATO

SABATO

S. Giustino Martire

S. Marcellino, Festa della Repubblica 

S. Carlo Lwanga e Compagni - Corpus Domini

S. Quirino Vescovo 

S. Bonifacio Vescovo

S. Norberto Vescovo

Sacro Cuore di Gesù

S. Medardo Vescovo

S. Primo, S. Efrem

S. Diana

S. Barnaba Ap.

S. Guido, S. Onofrio

S. Antonio da P.

S. Eliseo

S. Germana, S. Vito

S. Aureliano

S. Gregorio B., S. Adolfo

S. Marina

S. Gervasio, S. Romualdo Ab.

S. Silverio Papa, S. Ettore

S. Luigi Gonzaga

S. Paolino da Nola

S. Lanfranco Vescovo

Nativ. S. Giovanni B.

S. Guglielmo Ab.

S. Vigilio Vescovo

S. Cirillo D’aless.

S. Attilio

Ss. Pietro e Paolo

Ss. Primi Martiri

29
30

1
2
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4
5
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8
9
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GIUGNO 2018
ISOLA ECOLOGICA

CHIUSA

ISOLA ECOLOGICA
CHIUSA
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UMIDO - ORGANICO

PLASTICA
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INDIFFERENZIATO
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Via............................................................
Castellucio dei Sauri

Comune di
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DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

S. Teobaldo Erem.

S. Ottone

S. Tommaso Ap.

S. Elisabetta , S. Rossella

S. Antonio M.Z.

S. Maria Goretti

S. Edda, S. Claudio

S. Adriano, S. Priscilla

S. Armando, S. Letizia

S. Felicita , S. Silvana

S. Benedetto, S. Olga, S. Fabrizio

S. Felice

S. Enrico Imp.

S. Camillo de Lellis

S. Bonaventura

Beata Vergine del Carmine

S. Alessio Conf.

S. Calogero, S. Federico V.

S. Giusta, S. Simmaco

S. Elia Prof., S. Margherita

S. Lorenzo da B.

S. Maria Maddalena

S. Brigida

S. Cristina

S. Giacomo Ap.

Ss. Anna e Gioacchino

S. Liliana , S. Aurelio

S. Nazario , S. Innocenzo

S. Marta

S. Pietro Crisologo

S. Ignazio di L.

29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

LUGLIO 2018

 

S. Alfonso

 
S. Eusebio , S. Gustavo

 
S. Lidia

 
S. Nicodemo, S. Giovanni M.V.

 
S. Osvaldo

 
Trasfiguraz. N.Signore

 
S. Gaetano da T.

 
S. Domenico Conf.

 
S. Romano, S. Fermo

 
S. Lorenzo Martire

 
S. Chiara

 
S. Giuliano

 
S. Ippolito, S. Ponziano

 
S. Alfredo

 
Assunzione Maria Vergine

 
S. Stefano , S. Rocco

 
S. Giacinto Confessore

 
S. Elena Imp.

 
S. Ludovico , S. Italo

 
S. Bernardo Abate

 
S. Pio X

 
S. Maria Regina

 
S. Rosa da Lima , S. Manlio

 
S. Bartolomeo Ap.

 
S. Ludovico

 
S. Alessandro Martire

 
S. Monica , S. Anita

 
S. Agostino

 
Martirio S. Giovanni B.

 
S. Faustina, S. Tecla

 
S. Aristide Martire

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
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21
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23
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25
26
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28

AGOSTO 2018

ISOLA ECOLOGICA
CHIUSA



Si ringraziano  Aldo Lettera e i ragazzi della Scuola Secondaria di 1° Grado
per le immagini realizzate e le foto concesse

Depositare i contenitori
vicino alla propria abitazione

entro le ore 07,00 del giorno di raccolta

UMIDO - ORGANICO

PLASTICA

VETRO - ALLUMINIO

INDIFFERENZIATO

CARTA - CARTONE

Via............................................................
Castellucio dei Sauri

Comune di
Castelluccio dei Sauri

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

SABATO

DOMENICA

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

S. Egidio Abate

S. Elpidio Vescovo

S. Gregorio M. , S. Marino

S. Rosalia

S. Vittorino Vescovo

S. Petronio, S. Umberto

S. Regina

Nativ. B.V. Maria

S. Sergio Papa, S. Gorgonio

S. Nicola da Tol., S. Pulcheria

S. Diomede Martire

Ss. Nome di Maria, S. Guido

S. Maurilio, S. Giovanni Cris.

Esaltaz. S. Croce

B.V. Addolorata

S. Cornelio E Cipriano

S. Roberto B.

S. Sofia M.

S. Gennaro Vescovo

S. Eustachio, S. Candida

S. Matteo Apostolo

S. Maurizio Martire

S. Pio da Pietrelcina

S. Pacifico Conf.

S. Aurelia

Ss. Cosimo e Damiano

S. Vincenzo De P.

S. Venceslao Martire

Ss. Michele, Gabriele e Raffaele

S. Girolamo Dottore

29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

SETTEMBRE 2018
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

S. Teresa del B.G.

Ss. Angeli Custodi

S. Gerardo Ab.

S. Francesco d’Assisi

S. Placido Martire

S. Bruno Ab.

N. S. del Rosario

S. Pelagia, S. Reparata

S. Dionigi , S. Ferruccio

S. Daniele M.

S. Firmino Vescovo

S. Serafino Capp.

S. Edoardo Re

S. Callisto I Papa

S. Teresa D’avila

S. Edvige, S. Margherita A., S. Gallo 

S. Ignazio d’A. , S. Rodolfo

S. Luca Evang.

S. Isacco M. , S. Laura

S. Irene

S. Orsola

S. Donato Vescovo

S. Giovanni da C.

S. Antonio M.C.

S. Crispino, S. Daria

S. Evaristo Papa

S. Fiorenzo Vescovo

S. Simone

S. Ermelinda, S. Massimiliano

S. Germano Vescovo

S. Lucilla, S. Quintino
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OTTOBRE 2018



ISOLA ECOLOGICA
CHIUSA

ISOLA ECOLOGICA
CHIUSA
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Depositare i contenitori
vicino alla propria abitazione

entro le ore 07,00 del giorno di raccolta

UMIDO - ORGANICO

PLASTICA

VETRO - ALLUMINIO

INDIFFERENZIATO

CARTA - CARTONE

Via............................................................
Castellucio dei Sauri

Comune di
Castelluccio dei Sauri

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

VENERDÌ
 

SABATO

DOMENICA

Tutti I Santi

Commemorazione dei Defunti

S. Martino, S. Silvia

S. Carlo Borromeo

S. Zaccaria Prof.

S. Leonardo Abate

S. Ernesto Abate

S. Goffredo Vescovo

S. Oreste , S. Ornella

S. Leone Magno

S. Martino di Tours

S. Renato M. , S. Elsa

S. Diego, S. Omobono

S. Giocondo Vescovo

S. Alberto M. , S. Arturo

S. Margherita di S.

S. Elisabetta

S. Oddone Ab.

S. Fausto Martire

S. Benigno

Presentaz. B.V. Maria

S. Cecilia V.

S. Clemente Papa

Cristo Re e S. Flora

S. Caterina d’Aless.

S. Corrado Vescovo

S. Massimo, S. Virgilio

S. Livia

S. Andrea Ap.

29
30

1
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3
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8
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10
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S. Saturnino Martire

NOVEMBRE 2018
SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

DOMENICA

LUNEDÌ

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

S. Siro - II di Avvento

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S. Ansano, Natalia, Mariano

S. Bibiana , S. Savino- I di Avvento

S. Francesco Saverio 

S. Barbara

S. Giulio M.

S. Ambrogio Vescovo

Immacolata Concezione

N.S. di Loreto

S. Damaso Papa

S. Giovanna F.

S. Giovanni d.Cr., S. Pompeo

S. Valeriano, Nino

S. Albina - III di Avvento

S. Lazzaro

S. Graziano Vescovo 

S. Fausta , S. Dario

S. Pietro Canisio

S. Francesca Cabrini

S. Giovanni da K., S. Vittoria - IV di Avvento

S. Delfino

Natale del Signore

S. Stefano 

S. Giovanni Ap.

Ss. Innocenti Martiri

S. Tommaso Becket

S. Eugenio V. , S. Ruggero

S. Silvestro Papa

29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

S. Nicola Vescovo

S. Lucia V. 

S. Liberato Martire

DICEMBRE 2018
ISOLA ECOLOGICA

CHIUSA

ISOLA ECOLOGICA
CHIUSA
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Castelluccio in miniatura a cura di Domenico Ciocia


